ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О проекте решения Совета депутатов сельского поселения Шугур

«О бюджете муниципального образования сельского поселения Шугур

на 2009 год и плановый период 2010-2011 годов»
Рассмотрев  информацию  предоставленную главным специалистом по учету и отчетности администрации сельского поселения Шугур Н.Г.Тарасовой об  основных направлениях налоговой, бюджетной и долговой политики муниципального образования сельское поселение Шугур на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов, рассмотрев проект бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур на 2009 год и на плановый период  2010 и 2011 годов, внесенный главой сельского поселения Шугур, руководствуясь статьей 12 устава сельского поселения Шугур, учитывая мнение постоянных комиссий, Совет   депутатов сельского  поселения Шугур   решил:
1. Одобрить проект бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов согласно приложениям №№1, 2.
2. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского поселения Шугур публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов на 4 января 2009 года в муниципальном учреждении «Сельский Дом культуры» в 17.00 часов.
3. Утвердить состав оргкомитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов согласно приложению №3.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета депутатов сельского поселения Шугур, главного специалиста по учету и отчетности администрации сельского поселения Шугур Н.Г.Тарасову.
5. Решение о проекте решения Совета депутатов сельского поселения Шугур «О бюджете муниципального образования сельское поселение Шугур на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» с приложениями опубликовать в газете «Кондинский вестник».

Глава поселения

            Р.В.Бринстер

д.Шугур

от  24 декабря  2008 года
№25
Приложение 1

к  решению Совета депутатов

сельского поселения Шугур

от  24.12.2008 №25

Распределение доходной части муниципального образования сельское поселение Шугур на 2009 год и на плановый период 2010-2011 гг.

	2009 год
	2010 год
	2011 год

	Налоговые и неналоговые доходы
	355
	395
	433

	Доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	25
	25
	25

	Дотация из районного фонда финансовой поддержки поселения
	4685
	5598
	5931

	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированного бюджета
	4948
	16171
	16779

	Иные межбюджетные трансферты:
	231,05
	245,9
	263,7

	В т.ч.субвенции на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	30
	30
	35

	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях,  где отсутствуют военные комиссариаты
	201,05
	215,9
	228,7

	Итого финансовая помощь из бюджета района
	9864,05
	22014,9
	22973,7

	Доходы всего:
	10244,05
	22434,9
	23431,7

Приложение 2

к решению Совета депутатов

сельского поселения Шугур

от 24.12.2008 №25

Распределение ассигнований по разделам классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур в ведомственной структуре расходов на 2009 и на плановый период 2010 и 2011 гг.

	Наименование
	Рз
	2009 г.
	2010 г.
	2011 г.

	Общегосударственные вопросы
	01
	5357
	7719
	8924

	Национальная оборона
	02
	201,05
	215,9
	228,7

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	1535
	8800
	8500

	Образование
	07
	301
	600
	600

	Культура
	08
	2850
	5000
	5079

	Физическая культура и спорт
	09
	-
	100
	100

	Всего:

	10244,05
	22434,90
	23431,70

Приложение 3

к решению Совета депутатов
сельского поселения Шугур
от 24 декабря 2008 года №25
СОСТАВ

Оргкомитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 гг.
1. Р.В.Бринстер – глава сельского поселения Шугур, председатель публичных слушаний;

2. Н.Г.Тарасова – главный специалист по учету и отчетности администрации сельского поселения Шугур;

3. _________________________ - председатель постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов сельского поселения Шугур;

4. И.Д.Тарасов – ведущий специалист по экономическим делам администрации сельского поселения Шугур.